Guayaquil, en Cerro Colorado Mz 248 Solar2 siendo las 9 00 horas, se reunen los acclonistas 
de la Compañía Hictrolmpio $ A según el sguiente detalle 

+ El señor Carlos Guilermo Alvear Silva sn calidad de Gerente General de la 
compañia HIDROLIMPIO $ A por sus propios y personales derechos propietaria de 
setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinanas y norminativas dle US$ 1 cada 
Una 

+ Laseñonta Jenny Elzabeth Luque Pacheco, por sus proplos y personales derechos 
propletano de una [1] accion orcinana y nominatva de USD$ 1 cada una, 

De conformidad a lo estipulado en el Art 242 de la Ley de Compañías, se convoca especial